
ZARZĄDZENIE NR 417/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, polegające na przeniesieniu 
kwoty 10 000,00 zł pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi z zadania "Mrągowskie trampoliny-park zabaw" na 
zadanie "Park Doświadczeń Sensorycznych". 

§ 2. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie 
z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 13 Plan budżetu obywatelskiego do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie 
z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jakub Doraczyński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92808B1A-1E2F-459A-8976-BEF93B4C21A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 417/2025  

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 27 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 11 110 940,00 0,00 11 110 940,00 
 92695  Pozostała działalność 2 924 240,00 0,00 2 924 240,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 0,00 630 000,00 

Razem 171 596 403,68 0,00 171 596 403,68 
 

 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92808B1A-1E2F-459A-8976-BEF93B4C21A1. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 13 14

1 600 600 04 6050
Budowa stacji ładowania wraz z magazynem energii i elektrownią

fotowoltaiczną
900 000 900 000 A 900 000 Urząd Miejski w Mrągowie

2 600 600 04 6050 Zakup autobusów o napędzie elektrycznym 1 950 000 1 950 000 A 1 950 000 Urząd Miejski w Mrągowie

3 600 600 16 6050 Remont ul. Kościelnej w Mrągowie 300 000 300 000 A 300 000 Urząd Miejski w Mrągowie

A 1 013 000 A - 1 127 743,33

C 1 001 844 C - 1 001 844,00 

5 600 600 16 6050 Budowa chodnika w ciągu ul. Giżyckiej w Mrągowie 142 500 142 500 A 142 500
Inwestycja realizowana we

współpracy z Gminą Mrągowo

A 969 404,00 A - 1 019 404,00

C 590 090,11 C - 590 090,11

7 600 600 95 6050
Zakup i montaż dwóch sztuk klimatyzatorów do pomieszczeń
serwerowni w Centrum Zarządzania Siecią Światłowodową

15 000 15 000 A 15 000
Inwestycja realizowana we

współpracy z Powiatem
Mrągowskim

7 046 581,44 5 454 647,33

8 700 700 05 6060 Zakup nieruchomości 60 000 60 000 A 60 000 Urząd Miejski w Mrągowie

A 1 645 000 A - 1 671 875,50

FD 5 797 497,58 FD - 10 322 763,78

12 176 962,78 1 731 875,50

10 710 710 04 6050 Zmiany w Miejscowych Planach Zagospodarowania Przestrzennego 547 491,04 547 491,04 A 200 000 Urząd Miejski w Mrągowie

Powiat Mrągowski -
180 000,00

Gmina Mrągowo -
200 000,00

12 710 710 95 6050
Wymiana skrzynek energetycznych do stoisk przy ul. Jaszczurcza Góra

w Mrągowie
130 000 130 000 A 130 000 Urząd Miejski w Mrągowie

3 879 570,65 3 499 570,65

Urząd Miejski w Mrągowie

0

0

164 743,33 6 881 838,11

0

50 000,001 019 404,00

10 11 12

1 127 743,33

0

114 743,33

98

0

0

Jednostka organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca program

Par.Lp.

PROGNOZOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA W ROKU BUDŻETOWYM 2025 ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH W LATACH 2026-2028

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość zadania

ogółem         
Wkład własny

ogółem

Nakłady
poniesione do
31.12.2024 r.

2025
2026 2027 2028

Wydatki

Uwagi

3 448 029,00

7 502 497,58

A 3 118 029

Razem dział 710

Urząd Miejski w Mrągowie

Urząd Miejski w Mrągowie

Urząd Miejski w Mrągowie

100 000

100 000

2 129 587,33Przebudowa ul. Gen. W. Andersa w Mrągowie 

12 116 962,78
Budowa budynku mieszkalnego wraz z infrastrukturą techniczną przy

ul. Roosevelta w Mrągowie

Przebudowa dróg "Na Zatorzu" - ul. Bukowej, Klonowej, Kalinowej,
Jaśminowej i Grabowej

1 609 494,11

4 600 600 16 

Razem dział 600

700 077009

6050

6050

6 600 600 17 6050

4 674 465,20

4 674 465,20

247 491,04

84 050,61

1 671 875,50

Razem dział 700

11 710 710 35 Rozbudowa cmentarza komunalnego w Mrągowie 3 202 079,61 2 822 079,616050

0

331 541,65

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 417/2025

Burmistrza Miasta Mrągowa

z dnia 27 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92808B1A-1E2F-459A-8976-BEF93B4C21A1. Podpisany Strona 1



13 750 750 23 6050
Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego w Mrągowie do przepisów

przeciwpożarowych
510 000 510 000 A 510 000 Urząd Miejski w Mrągowie

510 000,00 510 000,00

14 754 754 05 6170
Zakup samochodu osobowego do Komendy Powiatowej Policji w

Mrągowie
25 000 25 000 A 25 000 Urząd Miejski w Mrągowie

25 000,00 25 000,00

6050 A 139 000 A - 814 691,14

6370 PŁ 2 500 000 PŁ - 2 500 000,00 

16 801 801 01 6060
Zakup kompensatora mocy biernej do Szkoły Podstawowej Nr 4 w

Mrągowie
16 000 16 000 A 16 000

Szkoła Podstawowa Nr 4 w
Mrągowie

17 801 801 01 6060
Zakup kompensatorów mocy biernej do Szkoły Podstawowej Nr 1 w

Mrągowie
50 000 50 000 A 50 000

Szkoła Podstawowa Nr 1 w
Mrągowie

18 801 801 01 6050
Dostosowanie Szkoły Podstawowej Nr 4  w Mrągowie do przepisów

przeciwpożarowych i sanitarno-higienicznych
658 610 658 610 A 650 000 Urząd Miejski w Mrągowie

19 801 801 01 6050
Wymiana rozdzielnic elektrycznych w Szkole Podstawowej Nr 1 w

Mrągowie
28 000 28 000 A 28 000 Urząd Miejski w Mrągowie

4 067 301,14 1 567 301,14

20 851 851 11 6300
Zakup sprzętu medycznego do pracowni endoskopowej w postaci
urządzenia myjnia - dezynfektor do dezynfekcji endoskopów oraz

resuscytatora dla noworodków
50 000 50 000 A 50 000

50 000,00 50 000,00

21 853 853 95 6060 Zakup kompensatora mocy biernej do MCAL w Mrągowie 16 000 16 000 A 16 000 Urząd Miejski w Mrągowie

16 000,00 16 000,00

22 900 900 26 6060 Zakup i montaż wiaty śmietnikowej 40 000 40 000 A 40 000 Urząd Miejski w Mrągowie

23 900 900 95 6050 Prace projektowe 2 933 137,99 2 933 137,99 A 1 516 712 Urząd Miejski w Mrągowie

6050
A 150 000

A - 1 984 908,53

6370
PŁ 2 450 000

PŁ - 2 450 000,00

7 408 046,52 4 958 046,52

A - 8 000,00

RPOZ - 361 320,50

A 1 562 000 A - 1 610 942,00

RPOZ 1 238 000 RPOZ - 1 238 000,00 

3 218 262,50 1 618 942,00

6050 A 1 150 000  A - 2 816 832,32

6370 PŁ 6 000 000 PŁ - 6 000 000,00

28 926 926 95 6050 Mrągowskie trampoliny - Park zabaw 155 000 155 000 BO 155 000 Urząd Miejski w Mrągowie

6050 A 300 000 A - 330 750,00

6370 PŁ 1 789 340 PŁ - 1 789 340,00

30 926 926 95 6050 Park Doświadczeń Sensorycznych 175 000 175 000 BO 175 000 Urząd Miejski w Mrągowie

11 266 922,32 3 477 582,32 9 569 340,00

Urząd Miejski w Mrągowie

Urząd Miejski w Mrągowie

2 991 320,50Razem dział 921

926 926 01 Przebudowa stadionu miejskiego w Mrągowie 8 816 832,32 2 816 832,32 1 666 832,32

226 942,00

27

0

29 926 926 95 Budowa betonowego Skateparku wraz z zagospodarowaniem terenu 2 120 090 330 750 30 750

Razem dział 926

0

1 697 582,32

Urząd Miejski w Mrągowie

Urząd Miejski w Mrągowie

Urząd Miejski w Mrągowie

2 848 942658026 921 921 20 
Remont budynku szkolnego wraz z elementami zagospodarowania
terenu Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Bohaterów Warszawy 4 w

Mrągowie
1 610 942 48 942

100 000

100 000

4 156 712,00

25 178 000921 921 20 6570
Prace konserwatorskie ołtarza głównego i balustrady ołtarza w

Kościele św. Wojciecha w Mrągowie
191 320,50369 320,50 8 000 RPOZ

24 900 Przebudowa i uruchomienie Wiejskiego Targu 4 434 908,53900 95

Razem dział 900

1 984 908,53

3 151 334,52

1 834 908,53

Razem dział 853 16 000

15 801 801 01 

1 316 425,99

0

8 610

0

684 301,14

0,00

0

0,00

0

3 383 000,00

25 000,00

50 000

510 000,00

Razem dział 851

Razem dział 801 

Razem dział 754

Budowa boisk szkolnych przy Szkole Podstawowej nr 1 w Mragowie 3 314 691,14 814 691,14

Razem dział 750

Urząd Miejski w Mrągowie

0

0,00

0

0

0

675 691,14

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92808B1A-1E2F-459A-8976-BEF93B4C21A1. Podpisany Strona 2



49 664 647,35 22 908 965,46

A 16 645 645,00

PŁ 12 739 340,00

RPOZ 1 429 320,50

BO 330 000,00

FD 5 797 497,58

C 1 591 934,11

38 533 737,19 200 000 0 010 930 910,16

w tym:
Legenda: 

A - środki własne

BO - Budżet Obywatelski

PŁ - Polski Ład 

FD - Fundusz Dopłat 

C - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

RPOZ - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Sporzadziła: Ewelina Gawrońska, Magdalena Koniuszek  Sprawdziła: Izabela Połeć

Mrągowo, dnia 18.06.2025r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92808B1A-1E2F-459A-8976-BEF93B4C21A1. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 417/2025  
Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 27 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

926 92695 6050 Mrągowskie trampoliny - Park zabaw 165 000,00 -10 000,00 155 000,00 
926 92695 6050 Park Doświadczeń Sensorycznych 165 000,00 10 000,00 175 000,00 

Razem 330 000,00 0,00 330 000,00 

 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92808B1A-1E2F-459A-8976-BEF93B4C21A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 417/2025 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




